®EEPANILHOE FOCYAAPCTBEHHOE BHOKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE
VUYPEXEHUE BbICLLIEFTO OBPA30BAHMUA
"MOCKOBCKAA FOCY/IAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPWA (YHUBEPCUTET)
MMEHMU N.U1.YAMKOBCKOTO"
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7 r.MockBa
1. Ha ocuoBaduu penteHns [IpueMHON KOMHUCCHH MoCKOBCKOHI

roCyapCTBEHHOM KOHCEPBAaTOPUI UMCHH [1.1. Yajixosckoro ot 05.08.2014 mo
pesyibTraTaM BCTYIHUTEIBHBIX FICIIBITAHMIA 3aumciIeHsl ¢ 1-ro cenTa0psa 2014 rofa Ha

nepBbiii Kype Ha GOIAKeTHOH 0CHOBE 110 IPOrPAMME «CIICHHUATHICT:

®oprenHaHHbIH QaKyIbTET:

1o cneyualeHoCmu «UCKYyCCmeo KOHYEPMHO20 UCNOTTHUMENbCMEA — gbopmenuaHo»:

Abargs Peruna I'erpuxoBHa 416,25
AlrapsH Mapuam ApTypoBHa 441,54
AHOXHH AHIpeR AnexceeBuY 431,82
bepesun Cemén bopucosuy 462,21
Boiiko ITaBen AHnpeeBUY 452,14
Bysun Muxaui IOpreBuy 438,96
BrrxasoB Anekceit HuxonaeBud 444,89
TafipopoHckuii Banepuit AnexkcagapoBud 434,79
[uisvxanoBa  JlapuHa dOepauHaH 0BHA 447.86
["oM3HKOBA ITonuHa JMuTpueBHa 414,00
['puiunHa Mapus AHaToIbeBHA 407,71
['vcenpEHKOBA EnnzaBeTa KoHncTanTHOBHA 415,29
Jle1pMagnHCKas Bepa JlenncoBHa 423,79
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EBrenun
AHnpent

ArnekcaHpa

Hatanus
Exarepuna
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llo cneyualbHOCmMu «UCKYCCMeB0 KOHYEePNIHO20 UCNOJIHUMETbCINEd — OPSAH»!
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Koucrantun

SIna
Jlonuta
Exkarepuna
WUnps
CgeTtiaHa

AmHacTacus
Enuzaseta
AuJlexcaHpa

OEnopoBuy
OuneroBHa
AHTOHOBUY
EBrenbeBuy
Bnagumuposna
AJekcanapoBHa
BragumupoBHa
Anexceesnd
AJleKcaHApOBHA
Biagumuposud
Huxomaepuu
Bukroposuu
BaxTtaHrosuu
NnapuHuyHa
CepreeBHa
KoHcranTtuHoBHA
BuiragumuposHa
Bukroposud
BsiyecnaBoBHa
AHaTtonseBUY
AJlexcaHIpoBUY
I'ennanbpeBHA
AJlexceeBHa
IOpreBuu
Bulagumuposud
AJekceeBHaA
['eopruesny
CepreeBHa
Kaz6exoBHa
HropesHa
AJIeKCaHIpOBUY
BitaguMupoBHa

JmMutpuesHa
BsayeciaBoBHa
AJlekcaHIpOBHa

417.68
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OprecTpoBbli QaryJIbTeT (OTAEJEHHEe CTPYHHBIX HHCTPYMEHTOB)

Ilo cneuuaisnocmu CUCKYCCME0 KOHYEepPNnIHO20 UCHOJTHUMETbCMEd — CKPUNKAY!

balimaxaHoB
baxaper
banieikoB
bobpoga
bypak
Bukynos
BrykoBa
Bosoauna
I'punnesa
EpmacoBa
Kapmanosa
Kepmkosckas
Kocapes
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Banepus
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ApTYp
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AneKkcaHIpoBUY
Banepberuy
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PycinanoBHa
AHzpeeBHa
AJeKcaHapOBUY
AnekceeBHa
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EBrenreBHa
AnpOepToBHA
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423,42
422,83
421,83
434,58
421,42
420,17
468,83
413,08
458,67
441,00
427,25
419,00
446,42
443,75
444,08
43433
44933
421,67
450,50
457,50
424,67
446,42
447,50
449,00
454,25
418,67
433,75
462,58
401,92
425.67
438,42
415,08
447,50




Ilo CneyuUalbHOCHI «UCKYCCMBO KOHYEPNIHO2O UCHOTHUMETbCINEd — AT1bIN):!

lNanxuna Mapus OnerosHa 419.75
KypnsBuesa Apuna CepreesHa 413.75
Mypry3anueBa Maprapura YamcrleBHA 425,33
TapaceBuy Jlenuc Biagumuposuy 406.67
denopeHKo AHacTacus AJleKcaHIpOBHA 413.67
IIleroses Eprenuit Bukroposuu 461.08
Illexounxuna  LEieHa AnexceeBHa 420,67

llo CReYUATbHOCMU «UCKYCCMBO KOHYEPNHO20 UCNOTHUNENbCINEd — SUOJOHYENb).

Apucrosa JInous BanepreBHa 457,38
Bonerosa Haranesa AHnpeeBHA 462,75
KynpsBuesa Mapus MuxaiinopHa 440,75
MopryHoBa EBrenus AHTOHOBHA 425,88
PyxaBunckuii  Hukuta AHJzipeeBUY 443,75
CaBuyk Annpei Cepreesuy 428,25
Cnecapena Apuna AJleKcanpoBHA 439,00
Yamopos Muxanin AHnnpeeBny 437,63
Yucros Spocnas [TaynoBuu 445,13

Iio CNeYyuanbHOCMU « UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOJHUINEIbCMEd — KOHmpa6ClC».'

AHTpOIIOB Anekceit Uropernu 393,50
Jlyues Kupnin Cepreesnu 429,25
Kproukos Oununn Kupninnosuy 365,13
Makapos Jlenuc Cepreesuu 386,13
Huxkonopos [TaBen Cepreesnu 375.13
Puryn Enena FOpneBHa 370.75

Ilo CNeyuUaIbHOCMuU « UCKYCCMB0 KOHYEPMHO20 UCNOJIHUMETbCTEd — aqua»:

MuHn1aeBa Jlynsa MaycapoBHa 414.75
CemeHoBa Hanexna BukroposHa 453,50
TuxoHoBa Alekcanzapa CepreesHa 400.30




OpkecTpoBblii aKy.IbTeT (OTAEJeHHE IYXOBbIX H YAAPHBIX HHCTPYMEHTOB)

Lo CReYUaIbHOCH U «UCKYCCME0 KOHYEPNIHO2O0 UCHIOJIHUMENbCMEAd — (ﬁﬂei[ma»:

ApceHoBa Kcennsa Kupuiiosna 373,07
AdanacneB [ puropuit AHaToJIbeBUY 426,36
baproBckuii ApceHnit Cepreesnu 419,50
3onoTtapesa Annca Bragumuposna 423,00
Knnmenko Kupnn Cepreesnu 392,39
Uynkosa AHacTacus AHJIpeeBHa 469,36

o CNeYUAIbHOCMU «UCKYCCNIB0 KOHUYEPMHO20 UCNOJIHUMENbCIMEA — 200011y:

AKUIINH bopuc AnekcaHIpoBUY 478,57
['puimza Copps AJnexceeBHa 379,29
30J10TBKO Bceesomnon TapacoBu4 408,50
Cambup Wpuna ApceHOBHa 390,46
Tpudonos Jlanunn ['ycTtaBoBUY 424,46

1o CNeYUAIbHOCMU «UCKYCCIMBO KOHYEPMHO20 UCNONHUMENbCEed — KIAPHEN ).

A1upos Wb JmutprueBuy 441,00
BonoTHUKOB Jleonnp Cepreesuu 391,04
Jlammos WUnpsa AJlexkcanapoBUY 454,54
MakcumoBa Oumnpra JMuTpueBHa 434,04
MenkymoB Anekcanzp  Muxainosuy 396,21

1o CNeYUANbHOCMU K UCKYCCHBO KOHYEPHIHO20 UCNOJIHUMEIbCmed — qbaeom»:

AGpapoB  ApTyp JamunoBuy 377.54
I'pumuna EiunzaBeta AHaToJIbEBHA 415.75
[TosikoBa Cogpa AHJZIpeeBHa 383.79

Ilo CNeYUANbHOCIMU «UCKYCCIMBO KOHYEepPMHO20 UCNOIHUMENbCmed ——y()aprle
UHCMPYMEHMbL ).

Kokopun HBan BanumoBuy 407.89
Komkor  Bacumuit  AHzapeeBuY 348.93




Ilo cneuuaivnocmu “UCKYCCMBO KOHYEPNHO20 UCHOIHUNIEIbCINEd — 6AINMOPHAY.

Kyminapes Anexkcanap BiaguMupoBud 438.29
Hocakor Bacuiuit  CepreeBunu 334.75
Hyxun Braaxnvmup HuxonaeBuy 387.18
Psazanos  Pycian JIxeBneToBUY 342.43

Ilo CNeyuUaIbHOCH U «UCKYCCNIBO KOHUYEPMHO20 UCNOIHUNETbCEAd — mpy6a»:

benrpriit Anapeit AnekceeBuY 356,71
WUpanoB  JImutpuit PomaHoBHY 349.46
Pemenes Emrenuit Mibpuu 384.82
Tokaper  Kupuma MuxaiinoBuy 365,18

Ilo CneYualbHOCMU «UCKYCCMB0 KOHYEPMHO20 UCNOTHUNETbCEd — 7’)1p0M60H)).‘

AHJIPECIOK AHJpeit JAmurtpueny 356,50
Kapumos Cepreit AHaTONBEBUY 428,11
CrapumHoOB Makcum AuekceeBnu 375,89

Ilo CReYUATbHOCMU K UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOJIHUMENbCNIed — my6a»:

CyxopyKoB Kupuin EBrenbeBuy 390,82

BokanbHblii pakyabTeT:

Illo CHeYUAIbHOCIMU «MY3bIKANbHO-MeampdlbHoe UCKYCCMBO)

Bonxosa EnuzaBera HBanoBHa 356,25
["ankun AHTOH Cepreesuu 421,75
['onukoBa AHrennsa AJlekcanpoBHa 425.75
['paneBckas Hpuna Buxroposna 365.00
3aropoaHas AHHa BragucnasoBHa 375.75
3axapoB Banepuii AHaTOoJIBEeBUY 346.00
Komapos Kupun Bragumuposuy 384.50
Kympbiiranosa — Ilosuna AnnpeeBHa 431.75

|9

Murya€s JiMutpuii ['eHHaibeBUY 405.2




Mypamkus
Hemranos
CeméHoBa
CuiaHTbeB
YepHaBCKHX
UYepHsesa

®aky.J1bTeT cHM(MOHHYECKOI0 H XOPOBOIr'o IHPHKHPOBAHHSI:

Io cneyuaisHoCnu «XYO0XHCECTBEHHOE PYKOBOOCHIBO ONEPHO-CUMPOHULECKUM

[ puropuit
Cepreii
ExaTepuHa
Muxann
E1ena
Kpuctuna

Hropesnu
CepreeBuu
AHzpeeBHA
AJexcanpoBuY
BiragumupoBHa
CepreeBHa

OpPKeCnIpoOA U arkaoeMuyecKum XOpOM».

XO0opoBoe IHpHKHPOBaHUE

ABneeBa
AnHuuneposa
bespykosa
bepHanar
boryra
Exmnakos
3y6koBa
NnenHa
NmameTanHoBa
Kanuuun
Kpsuiosa
JlackaeBa
Jlaypunasuuyre
Hop

O0oxnHa
[Tanduaora
[Tapdenora
Pasymeesa
Capadanora
TekyHoBa
TpanesHnkoBa
UucraxkoBa

Mapus
Anekcaszpa
Onus
Japps
TarpsHa
AHTOH
Amnacracus
Exarepuna
Benepa
Poman
Bukropus
Kpucrtuna
Kpucruna
Muxauni
AHHa
Hpuna
Ompra
Onpra
Jlapbsa
Maprapura
Exartepuna
Exarepuna

AJlekceeBHa
AuekcaniposHa
Cepreesna
CepreeBHa
AJexcaHIpoBHa
Onerosuu
Bukroposna
EBrennesHa
XaduzoBHa
Baaumosuy
JdmMutpueBHa
AnexcanipoBHa
CraHuciiaBoBHa
Biianumuposuy
AJlekcaHIpOBHA
UneuHnyHa
CepreeBHa
Brnagumuposra
MuxaiinoBHa
MuxaitnoBHa
JmutpuesHa
JMutpueBHa

343,00
376,75
401,75
350,25
399,50
360,50

373,85
395,75
378,00
403,50
369,40
364,25
336,30
378,70
387.60
343,00
398.50
367,30
408.90
372.00
378,25
432.40
391.00
438,25
446.25
379.50
339.75

329.25




Komno3utopcekuii gpakyJaprer:

Ilo CRenUdIbHOCHU « KOMNO3UYUA).

AHukeeBa Mapus JmutpueBHa
babunmes  Makcum Bragumuposuy
Boponos AJTeKcaHp Cepreesuy
lapTyHr Anekcanapa  OnerosHa
I'epacuménox TaTesaHa Brnagumuposna
Kpacosckasa Ilonmna AnexcaHpoBHa
Kpoxanes  Ouer Uropesnu
Haiinanosa ExkarepuHa BsyecnaBoBHa
Opios Buanumup [TaBrnoBuY
[Tumyas JlaHuuin Huxkoutaesnu

381.94
383.44
400.31
421.69
333,75
457.63
396.25
366,06
372,56
336,69

Komno3utopckuii pakyJibTeT (COBpeMEHHOE X0POBO€ HCIOJIHHTEIbCKOE

HCKYCCTBO):

ITo cneyuanvHoCmu «Xy00HCeCmEeHHoe PYKOBOOCHBO ONEPHO-CUMGPOHULECKUM

OpKecmpom u axkaoemMu4ecKum XOpOM».

bnuxapckuii ITaBen Onerosnu
I'ybapeBa O AnppeeBsHa
KoueTkoBa Exarepuna AJekcaHIpOBHA
Jlapun Maxkcum Hropesuy
MyxoB03 JIéns FOpreBHa
Haymosga ['anuHa AnjpeeBHa
IInmoHuxXUH Maxcum AnexcanapoBuy
ITonTopak BanentHa ~ AJiekceeBHa
CnepaHckas Enuzasera AHzpeeBHa
YcTuHOBA Enuzasera AJlekceeBHA
IllyTkoBa Mapus CepreeBHa

HcTopuko-TeopeTHYecKHH (PaKyJIbTET:

Ilo cneyuaivHocmu «Mysbmoee()eHue» :

ArapoHsH Kpuctuna PobGeproBHa
bopucosa AHHa CepreeBHa
BoxmuHa Banepus DOnyaploBHA

436,25
366,50
387,30
309,25
391,00
406,35
348,25
333,70
440,65
389,90
457,25

398,00
405.20
388.60




['anvena

I puropkesiy
Katko
Katko
JlokTeBa
JlokmuH
ITanTe1eena
PrrxkoBa
Ceprees
Tumnna
Ymxona

AHMHa
Codbs
Ona
SnHa
Allekcasapa
Jlanunn
AHHa
Hatanus
Annpeit
AHHa
AnnHa

KaszbekoBna
AJleKcaHIpOBHA
AnekcaHapOoBHA
AJtekcaHIpoBHA
CepreeBHa
Brannvmuposny
MuxaiinoBHa
[TaBnoBHA
Cepreesuu
CepreeBHa
ITetpoBHa

391.20
421.20
385.00
403.40
425.90
412,60
416.80
394,00
464,40
479,10
354,00

(I)aKy.]'leeT HCTOPHYECKOI0o U COBPEMEHHOI'0 UCITOJHUTEJIbCKOI0 HCKYCCTBA:

Ilo CNeYUIbHOCHTU «UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOJIHUNIENTbCNIEd —

Gopmenuarnoy:

3aifunkoBa Mapus JIMUTpuEBHA 471,50
CaBBareeBa Happs AnekceeBHa 448,04
Tam0OoBIIEBa Autekcanipa BsudeciaBoBHA 455,43

Ilo CNeYUWIbHOCMU K UCKYCCMB0 KOHYEPNHO20 UCHNOJIHUMENIbCmed — Albi)y.!

[Tankuna Kcenus AJeKcaHIpOoBHA 389,80

o CHReYUAIbHOCIU K UCKYCCINBO KOHYEPMHO20 UCNOTIHUMENbCNEA — GUOJIOHYETIbY.!

[lappeHnrera Anekcanapa AJeKcaHIpPOBHA 451,65

Ilo cneyuansrnocmi «UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOTHUMENbCMEA — QAetimay.

HsaruneBa  lapes BukropoBHa 452,00

2. Ha ocroBanuu pemenus IlpuemHoi komuccu MocKOBCKOM
rocyiapcTeeHHOM koHcepBaTopuu uMmenu I1.M. Yaiikosckoro ot 05.08.2014
10 pe3V.IbTaTaM aTTeCTAlHOHHBIX UCTIBITAHUH JJONYCTUTh K 3aHATHAM C 1-r0

cenTsOps 2014 roaa B nmopsiike nepeBoAa Ha OIOJKETHOM OCHOBE I10




IIpOorpamMMe «CIICHUAINCT»:

®opTenuaHHbIH QaKyJIbTeT:

Ilo cneyuailbHOCh U «UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOTHUMENbCmed — qbopmenuaHo».'

IlInuko  Amngpeit BacunaseBuu 176,071 — Ha BTOpOI Kypc

OpxecTpoBblil GaKyJIbTeT (0TAeJeHHe CTPYHHBIX HHCTPYMEHTOB)
Ilo cneyuanbHoCmu «UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCHONHUMENbCIEA — CKPUNKAY!

Huxutur Hectop Bragumuposny 262,45 — Ha TpeTHii Kypc

1o CNeYuUaIbHOCMU «KUCKYCCHBO KOHYEPNIHO20 UCHOJHUNIEIbCMEA — AIbM)!

Codruna Anacracusa AnekceesHa 240,5 — Ha YETBEPTHIN KypC

Yepuyxo Huxonaii BsuecnaBoBud 251 — Ha BTOpOil Kype

Ilo CREeYUAIbHOCMU K UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOTIHUMENbCMed — KOHmpCl6(lC)).'

Hyprazun Epxan AckapoBuy 209,4 — na Tpernii Kypc

OpkecTpoBblii (aKyJIbTeT (0OTAeJIeHHe TYXOBBIX H YJaPHBIX HHCTPYMEHTOB)

lio CNeYUANbHOCMU K UCKYCCMBO KOHYEepmMHO20 UCNOJIHUMENbCMed — 200011y:

Cremtok Cepreit iropeBuy 227,64 — Ha 4eTBEpTHIA KypC

Ilo CNeYUAIbHOCINU K UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCHOJIHUMETbCMEAd — mpy5a»:

Koctun Anekcangp CepreeBud 220 — Ha TpeTUil Kypc




KoynosuTtopekuii Gary/JIbTeT (COBpEeMeHHOe XOPOB0e HCIOTHUTEIBCKOe

HCKYCCTBO):

Io cnevuaisHocnii «xy00XHCeCMEEHHOE PYKOGOOCHI80 ONEPHO-CUMPOHULECKUM

OPKECMPOM U aKaoemMu4ecKum Xopomy.

Hedenora Hataaps AHaToneeBHa 236 — Ha BTOPOM Kype

Hcropuko-TeopeTHYeCKHH GaKyabTeT:
o cneyuanvHocmu «My36iKo8e0eHUe»:

MIansaera Onpra AnexkcanaposHa 170 — Ha BTOpO# Kype

(I)aKyJII:TeT HCTOPHYECKOro H COBPEMEHHOI'O HCHOJHHUTEJIbCKOI0O HCKYCCTBA:
Illo CNeYUATbHOCIU «UCKYCCMBO KOHYEPMHO20 UCNOIHUMENbCINEA — CKPUNKA) .

CrmpunonoBa lapbs AHnpeeBHa 258 — Ha YETBEPTHINA KypC

PekTop,

npodeccop A.C. Coko10B
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